

---

# Chimba Holding ApS

**CVR-nr.: 43252240**

Ørestads Boulevard 57A 7 711  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/01/2026**

---

**Anders Joakim Mielke**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Chimba Holding ApS  
Ørestads Boulevard 57A 7 711  
2300 København S

CVR-nr.: 43252240  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og at eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 503.724 kr. Årets resultat anses som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>500.000</b>	<b>48.781</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>500.000</b>	<b>48.781</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		6.321	2.686
Øvrige finansielle omkostninger		-1.547	-2.970
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>504.774</b>	<b>48.497</b>
Skat af årets resultat		-1.050	62
<b>Årets resultat</b>		<b>503.724</b>	<b>48.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		424.324	-18.941
<b>I alt</b>		<b>503.724</b>	<b>48.559</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.334	13.334
Andre værdipapirer og kapitalandele		223.024	15.234
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>276.358</b>	<b>68.568</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>276.358</b>	<b>68.568</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		287.136	56.043
Tilgodehavende skat		0	62
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>287.136</b>	<b>56.105</b>
Likvide beholdninger		0	1.547
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>287.136</b>	<b>57.652</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>563.494</b>	<b>126.220</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		443.044	18.720
Forslag til udbytte		79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>562.444</b>	<b>126.220</b>
Skyldig selskabsskat		1.050	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.050</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.050</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>563.494</b>	<b>126.220</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	40.000	13.334
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>13.334</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Forhjulslir ApS, København S	100%	659.981	619.981

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Velodoc ApS, Hvalsø	33,34%	26.069	-13.931

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for de samlede danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabsskatten for de enkelte selskaber afregnes fuldt ud via administrationselskabet. De sambeskattede selskaber indgår i en acontoskatteordning.

**3. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0